
Pos. 

MX1 

1 

2 

MX2 - 2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

St.Nr. 

80 

3 

426 

297 

789 

497 

15 

704 

Klasse 

MX1 

MX1 

MX2 - 2 

MX2 - 2 

MX2 - 2 

MX2 - 2 

MX2 - 2 

MX2 - 2 

Name 

Frank Dechet 

Stefan Groß 

Moses Röder 

Nico Liebs 

Tim Meister 

Michael Lang 

Christopher Gnan 

Simon Schrems 

Beste Zeit. 

2:16.345 

2:38.845 

2:18.362 

2:22.909 

2:28.020 

2:31.568 

2:32.250 

2:53.834 

In Runde 

7 

6 

5 

5 

4 

5 

2 

1 

Diff. 

22.500 

4.547 

9.658 

13.206 

13.888 

35.472 

Letzte Zeit 

2:16.345 

2:38.845 

2:18.543 

2:46.479 

2:40.014 

2:34.568 

2:33.155 

3:28.424 

Runden 

7 

6 

6 

7 

6 

6 

5 

2 

Motorrad 

Honda 

Honda 

Husqvarna 

KTM 

Honda 

Fantic 

Yamaha 

Fantic 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 03.10.2023 18:42:42 

Zeitnahme 

RegNr. ADAC Nordbayern  169/2023 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für SDO-SportTiming 

55. Höchstädter ADAC Motocross 
MX 2/2 und MX 1 

1. Freies Training 

Training (15:00 Zeit) started at 10:40:34 

ADAC Motodrom - KTM Ring  1,795 km 

30.09.2023 10:40 


